



Nati per
Leggere



BIBLIOTECA PLANETTIANA
SEZIONE RAGAZZI

Drodzy Rodzice,

z wielką radością **witamy** Państwa dziecko, naszego nowego małego współobywatela. Składamy Państwu i Waszemu dziecku szczerze życzenia szczęśliwego i wspaniałego życia.

Nasze miasto uczestniczy w narodowym programie „Nati per leggere” (Urodzeni do czytania), który zachęca do wspólnego czytania w rodzinie już od pierwszych miesięcy życia dziecka.

Jak wiadomo, pierwsze lata życia są kluczowe dla rozwoju dzieci. Badania naukowe wskazują, że czytanie dzieciom od narodzin jest bardzo ważne dla rozwoju języka, umysłu jak również dla rozwoju emocjonalnego i relacji.

Wspólne czytanie książek z rodzicami lub opiekunami dziecka jest korzystne dla zdrowia chłopców i dziewczynek, tworzy intensywną więź emocjonalną i ma wyjątkowy wpływ na relacje rodzinne i nie tylko. Wasze dziecko pokocha czytanie, gdyż będzie ono przypominało mu mile chwile spędzone razem z dorosłymi.

Za pośrednictwem **Biblioteca Comunale Planettiana - Sezione Ragazzi** di Jesi (Biblioteka Miejska Planettiana - Sekcja Dziecięca Jesi) postanowiliśmy wspierać wspólne czytanie w rodzinie poprzez konkretny gest **podarowania książki** każdemu noworodkowi naszego miasta.

Aby lepiej zapoznać się z korzyściami płynącymi z czytania i podarować książkę Waszemu dziecku,

zapraszamy w sobotę 24 maja 2025 r. o godz. 17:00 do Biblioteca Planettiana Sezione Ragazzi (via San Giuseppe 36)

Z tej okazji biblioteka będzie otwarta od 16:00 do 19:00. Będzie również okazją do bezpłatnego **zarejestrowania** Waszego dziecka w bibliotece, by mieć możliwość wypożyczania wielu książek do wspólnego czytania!

W przypadku, gdy nie będą Państwo mogli wziąć udziału w tej inicjatywie, podarowaną książkę można odebrać w **godzinach otwarcia** Biblioteki, wskazanych na zakładce dołączonej w kopercie.

Życzymy Państwu wspaniałych czytelniczych podróży i historii do przeżycia razem z Waszym dzieckiem.

Burmistrz miasta, Lorenzo Fiordelmondo

Radny d/s kultury, Luca Brecciaroli

Radny d/s polityki edukacyjnej i szkoleniowej oraz Urzędu Stanu Cywilnego,

Emanuela Marguccio *Emanuela Marguccio*

Personel biblioteki

Przeczytaj w innym języku

